
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.11.2023 №A-2655

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Осенняя фантазия— 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Осенняя фантазия— 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Аширбаева 
Асия

Марина 
Ивановна 
Прожерина

До чего ж она вкусна! Эта каша из 
пшена! 3 место ДП-2655-

100644

2 Николай 
Чернышов

Рыжкова Ольга 
Владимировна "Шишки или цветы?" 2 место ДП-2655-

100686

3 Литвинова 
Светлана

Рыжкова Ольга 
Владимировна "Королева Осень" 2 место ДП-2655-

100687

4

Коллективная 
работа 
младшей 
группы № 7

Тухикова А.И. Золотая осень 1 место ДП-2655-
100784

5 Таирова 
Камила

Татьяна 
Николаевна 
Головятенко

"Осенний букет" 1 место ДП-2655-
100879

6 группа 
"Пчёлки" Лаврова Л.П. "Глухарь" 1 место ДП-2655-

100884

7 Семенова 
Катерина

Двойнишникова 
Екатерина 
Андреевна

"Осенний букет " 1 место ДП-2655-
100913



8 Вазирова 
Назли

Рязанова Ирма 
Теймуразовна "Осенний сюрприз". 1 место ДП-2655-

101052

9 Журавлёва 
Мария

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Осеннее ассорти". 1 место ДП-2655-
101054

10 Лощинина 
Аврора

Козина Любовь 
Александровна Сказочный домик Бабы Яги! 1 место ДП-2655-

101087

11 Кружок 
"Рисовашки"

Ванина Ольга 
Владимировна Осенний топиарий 1 место ДП-2655-

101124

12 Литвинов 
Макар

Алёна 
Викторовна 
Бицура

"Совунья" 1 место ДП-2655-
101125

13
Воспитанники 
1 младшей 
группы N 1

Агальцева Н.И 
и Шашева М.Н. "Дерево Дружбы" 1 место ДП-2655-

101185

14 Валентин 
Роман

Литвинччук 
Ольга 
Геннадьевна

Вот и осень 1 место ДП-2655-
101199

15 Поликарпова 
Анастасия

Климова Ольга 
Владиславовна Лесной художник 1 место ДП-2655-

101227

16 Чегляков 
Тимофей

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Ежик и лесные запасы 2 место ДП-2655-
101355

17 Тетерина 
Александра

Сырова Лариса 
Анатольевна "Осеннее дерево" 2 место ДП-2655-

101386

18 Горелова 
Алёна

Жалнина 
Любовь 
Ильинична

Чудеса осени 2 место ДП-2655-
101417

19 Фефилова 
Екатерина

Майер Юлия 
Рудольфовна Осенний букет 1 место ДП-2655-

101436

20 Бузуев Марк
Медведева 
Елена 
Брониславовна

Осень 3 место ДП-2655-
101456

21 Склярова 
Анастасия

Сивуха Ирина 
Викторовна "Осеннее настроение" 1 место ДП-2655-

101510

22 Зраенко 
Мирослава

Каркина 
Наталья 
Анатольевна

Ëжики 2 место ДП-2655-
101528

23 Дмитриева 
Виктория

Холостова 
Светлана 
Александровна

Осень 2 место ДП-2655-
101530

24 Пестравский 
Максим

Балова Ольга 
Ивановна Осенний букет в вазе 1 место ДП-2655-

101546



25 Манаков Иван Балова Ольга 
Ивановна Осеннее дерево 3 место ДП-2655-

101547

26 Тарасенко 
Евгений

Егошина Ирина 
Петровна Мудрая тетушка Сова 2 место ДП-2655-

101550

27 Валиокова 
Елизавета

Демидова Анна 
Геннадьевна Мишка 2 место ДП-2655-

101585

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


